Aouepuuii Bank Axunonepnoe Obmecrso «Céepbank Pocenimn
OTUET O ®PMHAHCOBOM ITOAOKEHHMH

(B mvtcavax: mienze )

AKTHBBI
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KPC.\HTIII IT ABAHCHI KATICIITAM

Musectnutonnne nennvie Symari,

OILEHNBAEMbIE 1O CIPABCAAIBOIT CTOINMOCTH HYepes
NPOUHIT COBOKYIIBIIT AOXOA

Hupecrnmuonnste nemnsie Syaarm,

OILLCHUBACMBIC 10 CHPABEAAHBOIT CTOIMOCTII Hepes
npHOLIAL HAN YOBITOK

Flusectumnonnnre nennsie 6ymarti,

OHECHIIBACMBIC 10 AMOPTH3IPOBAHHOIT CTOHIMOCT

Ocnosusie cpeactsa

Hesarepnasbibie akrisb

ITpouite aktish
Hroro akrupi

Obasareabcrna

CpeacTBa KPEANTHBIX YUPEKACHNIT

CpeacTsa KOPIOPATHBHBIX KAICHTOB

Cpeactsa (pusiseckinx A

Buinyuennme aoarosste mensie Symari
OBa3aTeABCTBA 110 TEKYIIEMY KOPITOPATIIBHOMY
MTOAOXOAHOMY HAAOTY

OOH30TEeALCTBA 110 OTAOKCHHOMY TTOAOXOAHOMY HAAOTY
I'pourie obasareabcrsa

Hroro obasareancrna

Kanrraa
Verasniii kamrraa
[lpourie chonam

Hepacripeaeaennas npnonian

Hroro kanuraa

Hroro kannraa u obasareancrsa

3amectnrean [peaceaarean [pasacunn

3amectirean [ansnoro dyxrasrepa

28 ¢heppann 2021
(Heayanpopano)

31 Aexabps 2020
(HeayAnpoBao)

807 877 740
86 247 278
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38 472938
23 195 446
41 017 979

3 242 914 637

3166 752 185

288 652 247
1547 404 884
916 348 992
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1116 039
3 386 250
146 165 099

260 530 166
522 674 998
933 354 757

21 199 757
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386 931
3 386 250
125 454 438

2 924 655 954
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866 987 297
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27 051 590 27 161 371
239 707 092 221 103 516
318 258 683 299 764 888

3 242 914 637
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